
 
 

Zarządzenie Nr 924/2014/2015 

Rektora Akademii Techniczno-Humanistycznej  

z dnia 30 czerwca 2015 roku 
 

w sprawie opłat za realizację w języku angielskim pełnego cyklu kształcenia 

w roku akademickim 2015/2016 

 

 

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2012r., poz. 572 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 1025/09/V/2014 Senatu Akademii 

Techniczno-Humanistycznej z dnia 12 września 2014 roku w sprawie zasad pobierania opłat  

za świadczone usługi edukacyjne oraz trybu i warunków zwalniania z tych opłat 

 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Za realizację w języku angielskim pełnego cyklu kształcenia w roku akademickim 2015/2016  

nie będą pobierane opłaty od studentów będących obywatelami polskimi, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Cudzoziemcy podejmujący i odbywający studia wyższe na innych zasadach niż obowiązujące 

obywateli polskich, ponoszą opłaty zgodne z obowiązującymi przepisami. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie obowiązuje studentów rozpoczynających studia od roku akademickiego 2015/2016. 

 

 

 

 

 

 

 

Rektor  

Akademii Techniczno-Humanistycznej  

w Bielsku-Białej 
 

       
                                                    prof. dr hab. inż. Ryszard Barcik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________________________________________________ 
Oryginał zarządzenia z podpisem Rektora znajduje się w Zespole Radców Prawnych 


